Место проведения процедуры открытия доступа к заявкам участников: Единая 

электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП») по адресу в сети «Интернет»: www.roseltorg.ru. 

Дата и время проведения процедуры открытия доступа к заявкам участников: 
21.11.2023 10.00 МСК. 

Начальная (максимальная) цена договора:  
22 913 454,88 (двадцать два миллиона девятьсот тринадцать тысяч четыреста пятьдесят 

четыре) руб. 88 коп. с учетом НДС. 

УЧАСТНИКИ ЗАПРОСА ЦЕН:  

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в запросе цен:  

Регистрационный 
номер заявки на 

ЭТП 

Дата и время 
поступления 

заявки на ЭТП 

Предложение участника 
о цене договора